

＜経営成績＞

【連 結】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当期純利益
26 年 3 月期	20,388 (13.7%)	856 (－%)	390 (－%)	343 (－%)
25 年 3 月期	17,926 (6.4%)	△559 (－%)	△932 (－%)	△1,036 (－%)

(注) パーセント表示は、対前年度増減率

【個 別】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当期純利益
26 年 3 月期	18,331 (15.2%)	840 (－%)	386 (－%)	360 (－%)
25 年 3 月期	15,919 (8.1%)	△453 (－%)	△531 (－%)	△591 (－%)

(注) パーセント表示は、対前年度増減率

＜主要諸元＞

項 目	26 年 3 月期	25 年 3 月期
原 油 C I F 価 格 (ドル/バーレル)	110.0	113.9
為 替 レ ー ト (円/ドル)	100	83
出 水 率 (%)	105.5	89.4
原子力設備利用率 (%)	0.0	0.0

＜財政状態＞

【連 結】

(単位：億円)

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率
26 年 3 月期	42,430	5,745	12.6%
25 年 3 月期	42,843	5,227	11.3%

【個 別】

(単位：億円)

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率
26 年 3 月期	39,827	4,562	11.4%
25 年 3 月期	39,965	4,193	10.5%

<<販売電力量>>

(単位：億kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需 要	合 計
	電 灯	電 力	計		
26 年 3 月期	248 (△1.3%)	38 (△5.8%)	286 (△2.0%)	489 (0.4%)	775 (△0.5%)
25 年 3 月期	252 (1.5%)	40 (0.5%)	292 (1.3%)	486 (4.6%)	778 (3.4%)

(注) パーセント表示は、対前年度増減率

<<平成25年度配当>>

当社は、配当につきましては、安定的な配当を行うことを基本に、当年度の業績や中長期的な収支見通しなどを総合的に勘案し決定することを基本的な方針としております。

当社の平成25年度の業績につきましては、徹底した効率化に取り組んだことなどにより、一定の黒字を確保することができました。あわせて、東日本大震災等により毀損した財務体質の回復をはかる必要があることなどを総合的に勘案した結果、平成25年度期末配当につきましては、1株につき5円を予定しております。

<<平成27年3月期（平成26年度）業績予想>>

連結業績予想における売上高は、当社において、料金改定の影響や燃料費調整額の増加などにより2兆2,000億円程度（前年度比7.9%増）と見込んでおります。

一方、利益の見通しについては、原子力発電所の再稼働時期など供給力の見通しが不透明であることなどから、費用を合理的に算定することが困難な状況であるため未定としております。今後、一定の条件が整い、合理的な算定が可能となった時点において速やかにお知らせいたします。

<平成27年3月期（平成26年度）通期業績予想>

【連 結】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
通 期	22,000	—	—	—

【個 別】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
通 期	20,100	—	—	—

<主要諸元>

項 目	通 期
販 売 電 力 量 (億 kWh)	783 程度
原 油 C I F 価 格 (ドル/バーレル)	110 程度
為 替 レ ー ト (円/ドル)	105 程度

以 上